
UCHWAŁA Nr XIII/270/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 7 listopada 2003 r.

 

w sprawie wydania opinii lokalizacyjnej salonu gier na automatach.

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr
142 z 2001r. , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32, ust.1 pkt.15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach
losowych, zakładach wzajemnych i grach na automatach (Dz.U. Nr 102 z 1998r., poz. 650 z późn. zm.),

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Zaopiniować negatywnie, na wniosek Sp. z o.o. "Bingo Centrum" z siedzibą w Katowicach, przy ulicy
Ordona 7, lokalizację salonu gier na automatach w lokalu przy ulicy Rybnickiej 35 w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 18.11.2003 11:54
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 320


